
品名、規格（型番）等
数量

（単位）
単価（税抜） 補助対象経費（税抜）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

補助対象経費　合計 0

（ア～コ合計）

1

2

3

（様式第３号）

補助対象経費一覧表
（単位：円）

（イ）小計

（ウ）小計

経費区分

ソフトウェア等
利用料
（カ）

（オ）小計

（エ）小計

広報費
（イ）

報償費
（ア）

（ア）小計

合計額に1,000円未満の端数が生じた場合は切り捨てる。

必要に応じて行を追加すること。

（ケ）小計

工事費
（ウ）

備品購入費
（オ）

委託費
（エ）

備考

補助対象経費は、消費税及び地方消費税は含まない。

消耗品費
（ケ）

その他
（コ）

（コ）小計

（ク）小計

通信運搬費
（ク）

（カ）小計

使用料及び賃借
料

（キ）

（キ）小計


